
Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Cataluña 29/05/2021 18:36 - Pàgina 1

COPA CATALANA INFANTIL - GRUP A - 2021
TERRASSA, 29/5/2021

Prova 1 Fem., 200m Lliure Infantil Femenina
29/05/2021 - 9:30 Resultats

Classificació ANY Temps

1. GUERRERO RODRIGUEZ, Gisela 06 C.N. Terrassa 2:10.45 26,00
100m: 1:03.33 1:03.33 200m: 2:10.45 1:07.12

2. RODA GIMENO, Martina 06 C.N. Sant Andreu 2:17.83 22,00
100m: 1:06.07 1:06.07 200m: 2:17.83 1:11.76

3. BARNADA GOMEZ, Anna 06 C.N. Mataró 2:19.88 19,00
100m: 1:08.19 1:08.19 200m: 2:19.88 1:11.69

4. PALOMINO RAFFO, Noa 08 C.N. Calella 2:23.30 17,00
100m: 1:09.03 1:09.03 200m: 2:23.30 1:14.27

5. PEREZ BARRANCA, Janna 06 C.E. Mediterrani 2:23.45 16,00
100m: 1:08.81 1:08.81 200m: 2:23.45 1:14.64

6. MONCLÚS MARSAL, Júlia 06 C.N. Igualada 2:24.29 15,00
100m: 1:09.36 1:09.36 200m: 2:24.29 1:14.93

7. FERRER TORRES, Marta 06 C.N. Caldes 2:25.19 14,00
100m: 1:08.70 1:08.70 200m: 2:25.19 1:16.49

8. SALA CAÑAS, Núria 07 C.N. Vilafranca 2:25.60 13,00
100m: 1:10.21 1:10.21 200m: 2:25.60 1:15.39

9. MORAL REY, Mia 06 C.N. Terrassa 2:26.09 12,00
100m: 1:09.38 1:09.38 200m: 2:26.09 1:16.71

10. OTO RAYA, Ariadna 06 C.N. L´hospitalet 2:27.89 11,00
100m: 1:09.99 1:09.99 200m: 2:27.89 1:17.90

11. PEDEMONTE PUIG, Nonna 08 C.N. Calella 2:29.00 10,00
100m: 1:11.36 1:11.36 200m: 2:29.00 1:17.64

12. AMOR HERNANDEZ, Avril 08 C.E. Mediterrani 2:29.10 9,00
100m: 1:12.39 1:12.39 200m: 2:29.10 1:16.71

13. FERNANDEZ VALDIVIESO, Alba 06 C.N. Mataró 2:29.35 8,00
100m: 1:10.61 1:10.61 200m: 2:29.35 1:18.74

14. AMER TORRES, Isona 08 C.N. Sant Andreu 2:29.55 7,00
100m: 1:11.70 1:11.70 200m: 2:29.55 1:17.85

15. BUDI MOSQUERA, Emma 08 C.N. Caldes 2:31.12 6,00
100m: 1:13.20 1:13.20 200m: 2:31.12 1:17.92

16. CARRANZA ARROYO, Lucia 07 C.N. Vilafranca 2:34.50 5,00
100m: 1:14.51 1:14.51 200m: 2:34.50 1:19.99

17. LLORACH FUSTES, Martina 08 C.N. Igualada 2:37.16 4,00
100m: 1:16.96 1:16.96 200m: 2:37.16 1:20.20

18. ROMERO MONTES, Andrea 08 C.N. L´hospitalet 2:40.41 3,00
100m: 1:16.39 1:16.39 200m: 2:40.41 1:24.02

DSQ VIDAL MERINO, Julia 07 C.N. Granollers -
DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA

DSQ MOLERO SANCHEZ, Marta 07 C.N. Granollers -
DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA
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COPA CATALANA INFANTIL - GRUP A - 2021
TERRASSA, 29/5/2021

Prova 2 Masc., 400m Lliure Infantil Masculina
29/05/2021 - 9:37 Resultats

Classificació ANY Temps

1. JIMÉNEZ RÍSQUEZ, Alex 06 C.N. Caldes 4:15.92 26,00
100m: 1:01.06 1:01.06 200m: 2:06.13 1:05.07 300m: 3:11.13 1:05.00 400m: 4:15.92 1:04.79

2. CARNE BARO, Roger 06 C.E. Mediterrani 4:27.44 22,00
100m: 1:02.28 1:02.28 200m: 2:10.80 1:08.52 300m: 3:20.10 1:09.30 400m: 4:27.44 1:07.34

3. SANZ MAJOLERO, David 05 C.N. Sant Andreu 4:30.41 19,00
100m: 1:02.03 1:02.03 200m: 2:10.36 1:08.33 300m: 3:20.37 1:10.01 400m: 4:30.41 1:10.04

4. SANCHEZ GIBELLO, Nil 06 C.N. Terrassa 4:30.94 17,00
100m: 1:02.75 1:02.75 200m: 2:12.74 1:09.99 300m: 3:23.18 1:10.44 400m: 4:30.94 1:07.76

5. GALLEN SABATER, Albert 05 C.E. Mediterrani 4:31.19 16,00
100m: 1:01.98 1:01.98 200m: 2:10.92 1:08.94 300m: 3:21.89 1:10.97 400m: 4:31.19 1:09.30

6. CORTES VILARDELL, Pau 05 C.N. Caldes 4:31.37 15,00
100m: 1:03.63 1:03.63 200m: 2:12.58 1:08.95 300m: 3:22.27 1:09.69 400m: 4:31.37 1:09.10

7. SEGURA MATEOS, Eduard 05 C.N. Granollers 4:32.09 14,00
100m: 1:03.24 1:03.24 200m: 2:12.75 1:09.51 300m: 3:23.56 1:10.81 400m: 4:32.09 1:08.53

8. FIORI PORTA, Marc 05 C.N. Mataró 4:32.16 13,00
100m: 1:04.31 1:04.31 200m: 2:13.08 1:08.77 300m: 3:23.14 1:10.06 400m: 4:32.16 1:09.02

9. BLANCO CUBERO, David 06 C.N. Sant Andreu 4:37.29 12,00
100m: 1:05.43 1:05.43 200m: 2:15.91 1:10.48 300m: 3:27.00 1:11.09 400m: 4:37.29 1:10.29

10. FERNANDEZ RODRIGO, Joan Adria 05 C.N. Calella 4:41.64 11,00
100m: 1:03.54 1:03.54 200m: 2:14.89 1:11.35 300m: 3:27.79 1:12.90 400m: 4:41.64 1:13.85

11. SANCHEZ OSETE, Miguel 06 C.N. Terrassa 4:41.72 10,00
100m: 1:05.68 1:05.68 200m: 2:17.01 1:11.33 300m: 3:29.79 1:12.78 400m: 4:41.72 1:11.93

12. PALOMINO RAFFO, Teo 05 C.N. Calella 4:45.69 9,00
100m: 1:05.40 1:05.40 200m: 2:18.39 1:12.99 300m: 3:33.53 1:15.14 400m: 4:45.69 1:12.16

13. CHECA HORNERO, Aleix 06 C.N. L´hospitalet 4:48.79 8,00
100m: 1:05.65 1:05.65 200m: 2:20.39 1:14.74 300m: 3:36.02 1:15.63 400m: 4:48.79 1:12.77

14. RODRIGUEZ MARQUEZ, Victor 05 C.N. Mataró 4:49.81 7,00
100m: 1:06.57 1:06.57 200m: 2:20.16 1:13.59 300m: 3:35.32 1:15.16 400m: 4:49.81 1:14.49

15. MAÑÉ GIL, Marc 05 C.N. Vilafranca 4:52.14 6,00
100m: 1:05.90 1:05.90 200m: 2:19.86 1:13.96 300m: 3:36.12 1:16.26 400m: 4:52.14 1:16.02

16. MAÑÉ GIL, Sergi 05 C.N. Vilafranca 4:57.65 5,00
100m: 1:10.72 1:10.72 200m: 2:25.19 1:14.47 300m: 3:42.08 1:16.89 400m: 4:57.65 1:15.57

17. TEIXIDO SARAROLS, Alan 05 C.N. Granollers 4:58.96 4,00
100m: 1:08.22 1:08.22 200m: 2:25.20 1:16.98 300m: 3:42.52 1:17.32 400m: 4:58.96 1:16.44

18. GOMEZ BORRERO, Biel 06 C.N. L´hospitalet 5:01.65 3,00
100m: 1:08.15 1:08.15 200m: 2:26.10 1:17.95 300m: 3:44.49 1:18.39 400m: 5:01.65 1:17.16
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COPA CATALANA INFANTIL - GRUP A - 2021
TERRASSA, 29/5/2021

Prova 3 Fem., 200m  Braça Infantil Femenina
29/05/2021 - 9:50 Resultats

Classificació ANY Temps

1. MUÑOZ BECERRA, Claudia 07 C.N. Caldes 2:47.14 26,00
100m: 1:21.77 1:21.77 200m: 2:47.14 1:25.37

2. CAUBET MARTÍNEZ, Kènia 07 C.N. Vilafranca 2:47.66 22,00
100m: 1:22.11 1:22.11 200m: 2:47.66 1:25.55

3. COMAS ISAAC, Mae 08 C.E. Mediterrani 2:50.55 19,00
100m: 1:21.39 1:21.39 200m: 2:50.55 1:29.16

4. MARTINEZ MARESMA, Julia 06 C.N. Mataró 2:54.83 17,00
100m: 1:24.15 1:24.15 200m: 2:54.83 1:30.68

5. MONFORTE MILLAN, Celia 07 C.N. L´hospitalet 2:56.13 16,00
100m: 1:24.96 1:24.96 200m: 2:56.13 1:31.17

6. BURGOS SEVA, Mireia 06 C.N. Sant Andreu 2:56.57 15,00
100m: 1:23.46 1:23.46 200m: 2:56.57 1:33.11

7. VALENZUELA DIAZ, Itziar 07 C.N. Igualada 2:56.97 14,00
100m: 1:23.80 1:23.80 200m: 2:56.97 1:33.17

8. GOL MAÑES, Carla 08 C.N. Caldes 2:58.27 13,00
100m: 1:25.32 1:25.32 200m: 2:58.27 1:32.95

9. PUIG GONZALEZ, Meritxell 06 C.N. Terrassa 2:59.00 12,00
100m: 1:25.22 1:25.22 200m: 2:59.00 1:33.78

10. PARRA SUÑE, Adriana 06 C.N. Mataró 3:01.07 11,00
100m: 1:26.30 1:26.30 200m: 3:01.07 1:34.77

11. MARTÍNEZ ORDÓÑEZ, Berta 07 C.N. Granollers 3:02.37 10,00
100m: 1:27.90 1:27.90 200m: 3:02.37 1:34.47

12. ROLDAN GIMENEZ, Iona 06 C.N. Sant Andreu 3:03.81 9,00
100m: 1:26.87 1:26.87 200m: 3:03.81 1:36.94

13. SANZ SERRA, Mar 06 C.E. Mediterrani 3:03.87 8,00
100m: 1:27.73 1:27.73 200m: 3:03.87 1:36.14

14. MANGAS JIMENEZ, Claudia 08 C.N. Granollers 3:04.43 7,00
100m: 1:29.13 1:29.13 200m: 3:04.43 1:35.30

15. PEDEMONTE PUIG, Nonna 08 C.N. Calella 3:10.02 6,00
100m: 1:31.98 1:31.98 200m: 3:10.02 1:38.04

16. SOLANELLAS PARERA, Ivet 07 C.N. Terrassa 3:10.85 5,00
100m: 1:31.21 1:31.21 200m: 3:10.85 1:39.64

17. OLIVERAS SUBIRANA, Julia 06 C.N. Igualada 3:11.66 4,00
100m: 1:30.32 1:30.32 200m: 3:11.66 1:41.34

18. PRADELL ALARCON, Blau 07 C.N. Calella 3:17.69 3,00
100m: 1:31.82 1:31.82 200m: 3:17.69 1:45.87

19. GIRÓ CAÑAS, Nora 08 C.N. Vilafranca 3:19.11 2,00
100m: 1:35.22 1:35.22 200m: 3:19.11 1:43.89

20. SANCHEZ RUBIO, Bertha 08 C.N. L´hospitalet 3:30.71 1,00
100m: 1:38.25 1:38.25 200m: 3:30.71 1:52.46



Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Cataluña 29/05/2021 18:36 - Pàgina 4

COPA CATALANA INFANTIL - GRUP A - 2021
TERRASSA, 29/5/2021

Prova 4 Masc., 100m  Braça Infantil Masculina
29/05/2021 - 10:00 Resultats

Classificació ANY Temps

1. VIVAS SAKUTA, Jordi 05 C.N. Vilafranca 1:08.74 26,00
2. GARCIA CANALS, Miguel Angel 06 C.N. Sant Andreu 1:11.05 22,00
3. SÁNCHEZ CARRERA, David 06 C.E. Mediterrani 1:11.34 19,00
4. SERNA IZQUIERDO, Arnau 05 C.N. Mataró 1:13.09 17,00
5. SERRA THOMAS, Leo 05 C.N. Sant Andreu 1:13.11 16,00
6. CAPETA ROMERO, Hug 05 C.N. Granollers 1:14.38 15,00
7. BRUNET AMARGANT, Roger 06 C.N. Calella 1:14.80 14,00
8. DOMINGUEZ MARTINEZ, Biel 06 C.E. Mediterrani 1:14.89 13,00
9. SALDAÑA ANTÓN, Eros 05 C.N. Granollers 1:15.39 12,00

10. LUPIAÑEZ GARCIA, Enric 05 C.N. Terrassa 1:15.72 11,00
11. PEDRERA VILLAR, Alex 05 C.N. L´hospitalet 1:16.11 10,00
12. PLEGUEZUELO BELLMUNT, Santiago 06 C.N. Calella 1:21.39 9,00
13. ORDOÑEZ VALDES, Eric 06 C.N. Caldes 1:21.47 8,00
14. GOMEZ BARRAGAN, Marcos 05 C.N. Terrassa 1:23.96 7,00
15. ARGELICH CLARAMUNT, Pol 05 C.N. Igualada 1:27.49 6,00
16. BOCANEGRA VAREA, David 06 C.N. Mataró 1:30.27 5,00
17. PEREZ LLERENA, ERIC 06 C.N. Igualada 1:33.11 4,00
18. MANSOUR, Omar 05 C.N. Vilafranca 1:36.15 3,00

Prova 5 Fem., 800m Lliure Infantil Femenina
29/05/2021 - 10:05 Resultats

Classificació ANY Temps

1. OLIVEIRA LARA, Carolina 07 C.N. Caldes 9:30.86 26,00
100m: 1:09.54 1:09.54 300m: 3:35.56 1:12.79 500m: 5:59.62 1:11.11 700m: 8:21.86 1:10.75
200m: 2:22.77 1:13.23 400m: 4:48.51 1:12.95 600m: 7:11.11 1:11.49 800m: 9:30.86 1:09.00

2. TORREJON GASCON, Xenia 06 C.N. Caldes 9:37.34 22,00
100m: 1:09.07 1:09.07 300m: 3:35.53 1:13.22 500m: 6:00.90 1:12.27 700m: 8:27.17 1:13.35
200m: 2:22.31 1:13.24 400m: 4:48.63 1:13.10 600m: 7:13.82 1:12.92 800m: 9:37.34 1:10.17

3. VARET CANO, Audrey 06 C.N. Mataró 9:37.62 19,00
100m: 1:08.31 1:08.31 300m: 3:34.12 1:12.77 500m: 6:00.31 1:13.05 700m: 8:27.44 1:13.41
200m: 2:21.35 1:13.04 400m: 4:47.26 1:13.14 600m: 7:14.03 1:13.72 800m: 9:37.62 1:10.18

4. RIZO ROVIRA, Mireia 06 C.N. Terrassa 9:49.72 17,00
100m: 1:09.47 1:09.47 300m: 3:35.82 1:13.26 500m: 6:04.03 1:14.73 700m: 8:35.11 1:15.80
200m: 2:22.56 1:13.09 400m: 4:49.30 1:13.48 600m: 7:19.31 1:15.28 800m: 9:49.72 1:14.61

5. RODA GIMENO, Martina 06 C.N. Sant Andreu 10:01.24 16,00
100m: 1:09.77 1:09.77 300m: 3:39.07 1:15.18 500m: 6:12.54 1:16.95 700m: 8:46.55 1:17.05
200m: 2:23.89 1:14.12 400m: 4:55.59 1:16.52 600m: 7:29.50 1:16.96 800m: 10:01.24 1:14.69

6. RODRÍGUEZ SANTAULARIA, Jéssica 06 C.N. Igualada 10:04.35 15,00
100m: 1:08.69 1:08.69 300m: 3:38.46 1:15.47 500m: 6:13.08 1:17.55 700m: 8:48.12 1:17.27
200m: 2:22.99 1:14.30 400m: 4:55.53 1:17.07 600m: 7:30.85 1:17.77 800m: 10:04.35 1:16.23

7. ESPINOSA ALVAREZ, Aroa 08 C.N. Terrassa 10:08.06 14,00
100m: 1:10.06 1:10.06 300m: 3:42.82 1:16.65 500m: 6:17.75 1:17.70 700m: 8:53.81 1:18.06
200m: 2:26.17 1:16.11 400m: 5:00.05 1:17.23 600m: 7:35.75 1:18.00 800m: 10:08.06 1:14.25

8. PUIGDEMONT ORTEGA, Paula 06 C.N. Sant Andreu 10:17.12 13,00
100m: 1:10.99 1:10.99 300m: 3:46.11 1:17.54 500m: 6:21.50 1:17.88 700m: 8:59.09 1:18.78
200m: 2:28.57 1:17.58 400m: 5:03.62 1:17.51 600m: 7:40.31 1:18.81 800m: 10:17.12 1:18.03

9. CASAS MARTINEZ, Irati 07 C.N. L´hospitalet 10:30.97 12,00
100m: 1:13.21 1:13.21 300m: 3:52.79 1:20.09 500m: 6:33.24 1:20.47 700m: 9:14.75 1:21.35
200m: 2:32.70 1:19.49 400m: 5:12.77 1:19.98 600m: 7:53.40 1:20.16 800m: 10:30.97 1:16.22
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COPA CATALANA INFANTIL - GRUP A - 2021
TERRASSA, 29/5/2021

Prova 5, Fem., 800m Lliure, Infantil Femenina

Classificació ANY Temps

10. PEREZ BARRANCA, Janna 06 C.E. Mediterrani 10:36.77 11,00
100m: 1:13.48 1:13.48 300m: 3:53.62 1:20.09 500m: 6:35.94 1:20.93 700m: 9:17.51 1:20.46
200m: 2:33.53 1:20.05 400m: 5:15.01 1:21.39 600m: 7:57.05 1:21.11 800m: 10:36.77 1:19.26

11. AMOR HERNANDEZ, Avril 08 C.E. Mediterrani 10:44.90 10,00
100m: 1:15.50 1:15.50 300m: 3:58.63 1:21.38 500m: 6:41.63 1:21.63 700m: 9:25.83 1:22.12
200m: 2:37.25 1:21.75 400m: 5:20.00 1:21.37 600m: 8:03.71 1:22.08 800m: 10:44.90 1:19.07

12. WERLIK MIRAVET, Zoé 06 C.N. Mataró 10:49.37 9,00
100m: 1:17.48 1:17.48 300m: 4:01.41 1:22.09 500m: 6:46.45 1:22.28 700m: 9:30.77 1:21.75
200m: 2:39.32 1:21.84 400m: 5:24.17 1:22.76 600m: 8:09.02 1:22.57 800m: 10:49.37 1:18.60

13. SALA CAÑAS, Núria 07 C.N. Vilafranca 10:49.48 8,00
100m: 1:14.73 1:14.73 300m: 3:57.24 1:21.93 500m: 6:41.50 1:22.36 700m: 9:27.93 1:22.99
200m: 2:35.31 1:20.58 400m: 5:19.14 1:21.90 600m: 8:04.94 1:23.44 800m: 10:49.48 1:21.55

14. IGUACEL FARRO, Martina 08 C.N. Calella 10:56.71 7,00
100m: 1:17.02 1:17.02 300m: 4:03.81 1:23.07 500m: 6:52.00 1:24.20 700m: 9:37.95 1:22.52
200m: 2:40.74 1:23.72 400m: 5:27.80 1:23.99 600m: 8:15.43 1:23.43 800m: 10:56.71 1:18.76

15. MOSQUERA SORIANO, Martina 06 C.N. Granollers 10:59.92 6,00
100m: 1:16.52 1:16.52 300m: 4:03.86 1:23.87 500m: 6:50.58 1:23.07 700m: 9:38.14 1:24.32
200m: 2:39.99 1:23.47 400m: 5:27.51 1:23.65 600m: 8:13.82 1:23.24 800m: 10:59.92 1:21.78

16. MONTERO MARTINEZ, Rebeca 06 C.N. L´hospitalet 11:00.86 5,00
100m: 1:16.47 1:16.47 300m: 4:02.03 1:22.88 500m: 6:50.07 1:23.82 700m: 9:38.53 1:23.81
200m: 2:39.15 1:22.68 400m: 5:26.25 1:24.22 600m: 8:14.72 1:24.65 800m: 11:00.86 1:22.33

17. GONZÁLEZ PUIG, Lola 07 C.N. Vilafranca 11:08.69 4,00
100m: 1:18.67 1:18.67 300m: 4:05.25 1:23.90 500m: 6:54.61 1:25.12 700m: 9:46.38 1:26.18
200m: 2:41.35 1:22.68 400m: 5:29.49 1:24.24 600m: 8:20.20 1:25.59 800m: 11:08.69 1:22.31

18. OLIVERAS SUBIRANA, Julia 06 C.N. Igualada 11:10.40 3,00
100m: 1:17.58 1:17.58 300m: 4:06.02 1:24.33 500m: 6:56.09 1:25.64 700m: 9:46.88 1:25.31
200m: 2:41.69 1:24.11 400m: 5:30.45 1:24.43 600m: 8:21.57 1:25.48 800m: 11:10.40 1:23.52

19. PALAZON PARAMO, Jana 07 C.N. Calella 11:38.89 2,00
100m: 1:16.46 1:16.46 300m: 4:08.80 1:26.83 500m: 7:07.94 1:30.47 700m: 10:10.04 1:30.67
200m: 2:41.97 1:25.51 400m: 5:37.47 1:28.67 600m: 8:39.37 1:31.43 800m: 11:38.89 1:28.85

20. LOPEZ BECERRA, Julia 08 C.N. Granollers 11:42.06 1,00
100m: 1:22.91 1:22.91 300m: 4:21.13 1:29.57 500m: 7:21.26 1:30.24 700m: 10:16.69 1:27.96
200m: 2:51.56 1:28.65 400m: 5:51.02 1:29.89 600m: 8:48.73 1:27.47 800m: 11:42.06 1:25.37

Prova 6 Masc., 100m Lliure Infantil Masculina
29/05/2021 - 10:30 Resultats

Classificació ANY Temps

1. RUIZ GIMENO, Toni 05 C.N. Calella 53.99 26,00
2. MORILLO LOPEZ, Ferran 05 C.E. Mediterrani 55.71 22,00
3. DE LA ROSA ESPÍN, Hugo 05 C.N. Mataró 56.50 19,00
4. TEODORO MASRIERA, Roger 05 C.N. Mataró 57.46 17,00
5. SEGURA MATEOS, Eduard 05 C.N. Granollers 57.82 16,00
6. CADEVALL MICOLAU, Nil 06 C.N. Sant Andreu 58.15 15,00
7. MONTASELL DENCÀS, Bernat 05 C.N. Granollers 58.86 14,00
8. FERNANDEZ RODRIGO, Joan Adria 05 C.N. Calella 59.11 13,00
9. ROIG TAURE, Biel 05 C.N. Sant Andreu 59.46 12,00

10. CANO JOVÉ, Pau 05 C.N. Vilafranca 1:00.27 11,00
11. PULIDO GONZALEZ, Iker 06 C.N. Caldes 1:00.56 10,00
12. ALCAZAR RUIZ, Leo 05 C.E. Mediterrani 1:01.30 9,00
13. LUPIAÑEZ GARCIA, Enric 05 C.N. Terrassa 1:02.43 8,00
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COPA CATALANA INFANTIL - GRUP A - 2021
TERRASSA, 29/5/2021

Prova 6, Masc., 100m Lliure, Infantil Masculina

Classificació ANY Temps

14. ALONSO BERNARDEZ, Oriol 06 C.N. Igualada 1:03.06 7,00
15. ZURERA ALIAS, Daniel 06 C.N. Terrassa 1:03.24 6,00
16. PALAU SANTACANA, Ton 06 C.N. Vilafranca 1:04.04 5,00
17. SANTAMARIA BOTIA, Alex 05 C.N. L´hospitalet 1:11.53 4,00
18. MARTI TORRALBA, Marc 06 C.N. Caldes 1:14.22 3,00
19. PEREZ LLERENA, ERIC 06 C.N. Igualada 1:21.96 2,00

Prova 7 Fem., 50m Lliure Infantil Femenina
29/05/2021 - 10:35 Resultats

Classificació ANY Temps

1. SERNA IZQUIERDO, Berta 07 C.N. Mataró 27.41 26,00
2. VERGES BELETA, Maria 06 C.N. Mataró 27.85 22,00
3. GUERRERO RODRIGUEZ, Gisela 06 C.N. Terrassa 28.05 19,00
4. COMAS ISAAC, Mae 08 C.E. Mediterrani 28.06 17,00
5. RODA BERNAL, Sandra 06 C.N. Sant Andreu 28.63 16,00
6. BERNARDEZ BAGES, Oriana 08 C.N. Calella 28.82 15,00
7. PALOMINO RAFFO, Noa 08 C.N. Calella 28.95 14,00
8. OCAÑA MAÑE, Martina 06 C.N. L´hospitalet 29.12 13,00
9. ESPINOSA ALVAREZ, Aroa 08 C.N. Terrassa 29.65 12,00

10. VIEIRA, Sofia 06 C.N. Granollers 29.66 11,00
11. BARTUMEUS GIL, Anna 08 C.N. Sant Andreu 30.29 10,00
12. FERRER TORRES, Marta 06 C.N. Caldes 30.69 9,00
13. OLIVA CUERVA, Martina 06 C.N. Igualada 30.82 8,00
14. SERRANO HANDORF, Olivia 07 C.E. Mediterrani 30.97 7,00
15. VIDAL MERINO, Julia 07 C.N. Granollers 30.98 6,00
16. LABRADOR GÓMEZ, Tània 08 C.N. Vilafranca 31.54 5,00
17. RAMIREZ DE PEDRO, Victòria 06 C.N. Caldes 31.94 4,00
18. GALOFRE MARTINEZ, Ivet 08 C.N. Vilafranca 32.25 3,00
19. LLORACH FUSTES, Martina 08 C.N. Igualada 32.41 2,00
20. MURIAS VAZQUEZ, Lucia 07 C.N. L´hospitalet 32.82 1,00

Prova 8 Masc., 200m Papallona Infantil Masculina
29/05/2021 - 10:39 Resultats

Classificació ANY Temps

1. GABRIEL PARERAS, Pau Victor 05 C.N. Sant Andreu 2:13.76 26,00
100m: 1:04.10 1:04.10 200m: 2:13.76 1:09.66

2. CARNE BARO, Roger 06 C.E. Mediterrani 2:14.16 22,00
100m: 1:03.07 1:03.07 200m: 2:14.16 1:11.09

3. LEON PEREZ, Javier 05 C.N. Sant Andreu 2:15.42 19,00
100m: 1:03.44 1:03.44 200m: 2:15.42 1:11.98

4. GRANERO PÉREZ, Abel 05 C.N. Granollers 2:19.03 17,00
100m: 1:04.04 1:04.04 200m: 2:19.03 1:14.99

5. RUIZ JIMENEZ, Joan 05 C.N. Terrassa 2:19.11 16,00
100m: 1:05.20 1:05.20 200m: 2:19.11 1:13.91

6. CORTES VILARDELL, Pau 05 C.N. Caldes 2:24.89 15,00
100m: 1:08.14 1:08.14 200m: 2:24.89 1:16.75

7. MARTÍNEZ AMADOR, Albert 06 C.N. Vilafranca 2:30.31 14,00
100m: 1:07.09 1:07.09 200m: 2:30.31 1:23.22
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COPA CATALANA INFANTIL - GRUP A - 2021
TERRASSA, 29/5/2021

Prova 8, Masc., 200m Papallona, Infantil Masculina

Classificació ANY Temps

8. LAZAGA SOLA, Manuel 06 C.E. Mediterrani 2:30.88 13,00
100m: 1:07.96 1:07.96 200m: 2:30.88 1:22.92

9. PALAU SANTACANA, Blai 05 C.N. Vilafranca 2:33.45 12,00
100m: 1:10.10 1:10.10 200m: 2:33.45 1:23.35

10. INVERARDI GANELLA, Arnau 06 C.N. Caldes 2:36.68 11,00
100m: 1:12.48 1:12.48 200m: 2:36.68 1:24.20

11. REDONDO SORIA, Iker 06 C.N. Granollers 2:38.46 10,00
100m: 1:12.30 1:12.30 200m: 2:38.46 1:26.16

12. GIL RODRIGUEZ, Pau 05 C.N. Terrassa 2:41.33 9,00
100m: 1:15.65 1:15.65 200m: 2:41.33 1:25.68

13. LOZANO MARTÍN, Javier 06 C.N. Calella 2:58.87 8,00
100m: 1:19.21 1:19.21 200m: 2:58.87 1:39.66

Prova 9 Fem., 100m Papallona Infantil Femenina
29/05/2021 - 10:47 Resultats

Classificació ANY Temps

1. SERNA IZQUIERDO, Berta 07 C.N. Mataró 1:05.97 26,00
2. FERRER PORRAS, Iris 08 C.N. Terrassa 1:10.31 22,00
3. BERNARDEZ BAGES, Oriana 08 C.N. Calella 1:11.66 19,00
4. SOJO SERRAT, Rocio 07 C.E. Mediterrani 1:12.00 17,00
5. ALVAREZ ALONSO, Judith 06 C.N. Sant Andreu 1:12.10 16,00
6. MEJIAS HERRADOR, Adriana 06 C.N. Granollers 1:12.81 15,00
7. MORAL REY, Mia 06 C.N. Terrassa 1:14.69 14,00
8. BAUSAN GOMEZ, Patricia 07 C.N. Sant Andreu 1:15.92 13,00
9. LLIVINA MONTSERRAT, Xantal 08 C.N. Mataró 1:16.60 12,00

10. MATTIG, Benya 07 C.N. L´hospitalet 1:16.67 11,00
11. SOLA SOLERNOU, Ona 06 C.N. Igualada 1:17.22 10,00
12. LAZAGA SOLA, Daniela 08 C.E. Mediterrani 1:17.82 9,00
13. CARNE LOPEZ, Laia 08 C.N. Igualada 1:20.61 8,00
14. UCEDA FERNANDEZ, Xènia 06 C.N. Calella 1:20.75 7,00
15. GONZÁLEZ PUIG, Lola 07 C.N. Vilafranca 1:20.78 6,00
16. VIEIRA, Alexia 08 C.N. Granollers 1:21.17 5,00
17. GARRIDO SANCHEZ, Carla 08 C.N. Caldes 1:22.27 4,00
18. BUDI MOSQUERA, Emma 08 C.N. Caldes 1:23.41 3,00
19. VALLE VENEGAS, Claudia 08 C.N. L´hospitalet 1:28.10 2,00
20. LÓPEZ CILLER, Lucía 06 C.N. Vilafranca 1:29.49 1,00
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COPA CATALANA INFANTIL - GRUP A - 2021
TERRASSA, 29/5/2021

Prova 10 Masc., 200m Estils Infantil Masculina
29/05/2021 - 10:52 Resultats

Classificació ANY Temps

1. MATARO CHANTRERO, Jofre 05 C.N. Granollers 2:19.05 26,00
100m: 1:07.24 1:07.24 200m: 2:19.05 1:11.81

2. SERRA THOMAS, Leo 05 C.N. Sant Andreu 2:20.62 22,00
100m: 1:05.55 1:05.55 200m: 2:20.62 1:15.07

3. PONCE VIA, Alex 06 C.N. Sant Andreu 2:21.83 19,00
100m: 1:06.55 1:06.55 200m: 2:21.83 1:15.28

4. BANUS COSTA, Aleix 05 C.N. Mataró 2:24.57 17,00
100m: 1:07.54 1:07.54 200m: 2:24.57 1:17.03

5. SUBIRA SAVON, Tomas 06 C.E. Mediterrani 2:26.89 16,00
100m: 1:09.32 1:09.32 200m: 2:26.89 1:17.57

6. DEL REY BONILLA, Julen 06 C.E. Mediterrani 2:29.01 15,00
100m: 1:08.56 1:08.56 200m: 2:29.01 1:20.45

7. SANCHEZ GIBELLO, Nil 06 C.N. Terrassa 2:29.04 14,00
100m: 1:11.24 1:11.24 200m: 2:29.04 1:17.80

8. MOLINA BERMUDEZ, Pau 06 C.N. Terrassa 2:29.59 13,00
100m: 1:09.27 1:09.27 200m: 2:29.59 1:20.32

